
13BILP 11/2022

5+800”, planowanego do wykonania wspólnie z powiatem 
tarnowskim. Wartość dofinansowania środkami związanymi  
z funduszem leśnym wynosi 990 000 zł.

2. W związku z § 10 ust. 2, w wykonaniu § 18 ust. 3 oraz  
§ 19 Zarządzenia nr 28/2022, przyjmuje się do realizacji wniosek 
Nadleśnictwa Zwierzyniec, dotyczący zadania: „Budowa drogi 
powiatowej nr 3261L na odcinku Szur – granica powiatu zamoj-
skiego”, planowanego do wykonania wspólnie z powiatem 
zamojskim. Wartość dofinansowania środkami związanymi  
z funduszem leśnym wynosi 3 000 000 zł.

§ 2
1. Stosownie do § 20 ust. 2 Zarządzenia nr 28/2022, nadleśnictwa 

wymienione w § 1 przystąpią do spisania porozumień, których 
wzórstanowi załączniki nr 10 do ww. Zarządzenia.

2. Na podstawie postanowień ust. 1, nadleśnictwa przystąpią  
do spisania umów, o których mowa w § 27 Zarządzenia 28/2022.

§ 3
Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

DECYZJA NR 119
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 18 października 2022 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 26 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu końcowego 

dla kandydatów do pracy w Straży Leśnej w 2022 r.

GS.1401.14.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) oraz § 6 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wprowadzonego Zarzą-
dzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. mając na względzie zarządzenie 
nr 69 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14 listo-
pada 2019 r. w sprawie określenia organizacji i zakresu działania 
posterunków Straży Leśnej w nadleśnictwach i grup interwencyj-
nych w Regionalnych Dyrekcjach Lasów Państwowych oraz szcze-
gółowych zasad szkolenia strażników leśnych z późń. zm., 
postanawia się, co następuje:

§ 1
W Decyzji nr 26 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji egzamina-
cyjnej do przeprowadzenia egzaminu końcowego dla kandydatów 

do pracy w Straży Leśnej w 2022 r. z póź. zm., dodaje się § 2a  
w następującym brzmieniu:
 „§ 2a. W sytuacjach tego wymagających, skład Komisji może 

ulec zmianie, każdorazowo na wniosek skierowany do Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych przez Przewodniczącego 
Komisji lub Głównego Inspektora Straży Leśnej”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


